


Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej Uzdrowskowa Gmina Miejska ul. Kościuszki 17 58-310 SZCZAWNO-ZDRÓJ	Rachunek zysków i strat jednostki (wariant porównawczy)	Adresat: Regionalna Izba Obrachunkowa we Wrocławiu																																																																														
Numer identyfikacyjny REGON 890718219		sporządzony na na dzień 31-12-2011 r.	Wysłać bez pisma przewodniego 3EB706BA3099D6E6 																																																																													
			<table border="1"> <thead> <tr> <th></th> <th>Stan na koniec roku poprzedniego</th> <th>Stan na koniec roku bieżącego</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</td> <td>20 867 012,34</td> <td>19 070 824,76</td> </tr> <tr> <td>A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>A.I.1. w tym: dotacje zaliczane do przychodów (podmiotowe, przedmiotowe, na pierwsze wyposażenie w środki obrotowe)</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenia - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>A.V. Przychody z tytułu dochodów budżetowych</td> <td>20 867 012,34</td> <td>19 070 824,76</td> </tr> <tr> <td>B. Koszty działalności operacyjnej</td> <td>22 182 505,28</td> <td>22 453 232,02</td> </tr> <tr> <td>B.I. Amortyzacja</td> <td>522 021,45</td> <td>1 403 947,32</td> </tr> <tr> <td>B.II. Zużycie materiałów i energii</td> <td>1 816 465,93</td> <td>2 014 488,53</td> </tr> <tr> <td>B.III. Usługi obce</td> <td>7 717 315,48</td> <td>6 846 324,63</td> </tr> <tr> <td>B.IV. Podatki i opłaty</td> <td>1 124,00</td> <td>482,60</td> </tr> <tr> <td>B.V. Wynagrodzenia</td> <td>6 187 209,92</td> <td>6 389 496,11</td> </tr> <tr> <td>B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników</td> <td>1 245 319,62</td> <td>1 246 985,28</td> </tr> <tr> <td>B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe</td> <td>539 352,52</td> <td>740 897,21</td> </tr> <tr> <td>B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu</td> <td>3 239 290,47</td> <td>2 084 570,72</td> </tr> <tr> <td>B.X. Pozostałe obciążenia</td> <td>914 405,89</td> <td>1 726 039,62</td> </tr> <tr> <td>C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A - B)</td> <td>-1 315 492,94</td> <td>-3 382 407,26</td> </tr> <tr> <td>D. Pozostałe przychody operacyjne</td> <td>9 829 103,48</td> <td>522 021,45</td> </tr> <tr> <td>D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>D.II. Dotacje</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>D.III. Inne przychody operacyjne</td> <td>9 829 103,48</td> <td>522 021,45</td> </tr> <tr> <td>E. Pozostałe koszty operacyjne</td> <td>15 183,12</td> <td>23 516,00</td> </tr> <tr> <td>E.I. Pozostałe koszty operacyjne</td> <td>15 183,12</td> <td>23 516,00</td> </tr> </tbody> </table>		Stan na koniec roku poprzedniego	Stan na koniec roku bieżącego	A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	20 867 012,34	19 070 824,76	A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	0,00	0,00	A.I.1. w tym: dotacje zaliczane do przychodów (podmiotowe, przedmiotowe, na pierwsze wyposażenie w środki obrotowe)	0,00	0,00	A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenia - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00	A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	A.V. Przychody z tytułu dochodów budżetowych	20 867 012,34	19 070 824,76	B. Koszty działalności operacyjnej	22 182 505,28	22 453 232,02	B.I. Amortyzacja	522 021,45	1 403 947,32	B.II. Zużycie materiałów i energii	1 816 465,93	2 014 488,53	B.III. Usługi obce	7 717 315,48	6 846 324,63	B.IV. Podatki i opłaty	1 124,00	482,60	B.V. Wynagrodzenia	6 187 209,92	6 389 496,11	B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników	1 245 319,62	1 246 985,28	B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe	539 352,52	740 897,21	B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu	3 239 290,47	2 084 570,72	B.X. Pozostałe obciążenia	914 405,89	1 726 039,62	C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A - B)	-1 315 492,94	-3 382 407,26	D. Pozostałe przychody operacyjne	9 829 103,48	522 021,45	D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	D.II. Dotacje	0,00	0,00	D.III. Inne przychody operacyjne	9 829 103,48	522 021,45	E. Pozostałe koszty operacyjne	15 183,12	23 516,00	E.I. Pozostałe koszty operacyjne	15 183,12
	Stan na koniec roku poprzedniego	Stan na koniec roku bieżącego																																																																														
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	20 867 012,34	19 070 824,76																																																																														
A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	0,00	0,00																																																																														
A.I.1. w tym: dotacje zaliczane do przychodów (podmiotowe, przedmiotowe, na pierwsze wyposażenie w środki obrotowe)	0,00	0,00																																																																														
A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenia - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00																																																																														
A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00																																																																														
A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00																																																																														
A.V. Przychody z tytułu dochodów budżetowych	20 867 012,34	19 070 824,76																																																																														
B. Koszty działalności operacyjnej	22 182 505,28	22 453 232,02																																																																														
B.I. Amortyzacja	522 021,45	1 403 947,32																																																																														
B.II. Zużycie materiałów i energii	1 816 465,93	2 014 488,53																																																																														
B.III. Usługi obce	7 717 315,48	6 846 324,63																																																																														
B.IV. Podatki i opłaty	1 124,00	482,60																																																																														
B.V. Wynagrodzenia	6 187 209,92	6 389 496,11																																																																														
B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników	1 245 319,62	1 246 985,28																																																																														
B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe	539 352,52	740 897,21																																																																														
B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00																																																																														
B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu	3 239 290,47	2 084 570,72																																																																														
B.X. Pozostałe obciążenia	914 405,89	1 726 039,62																																																																														
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A - B)	-1 315 492,94	-3 382 407,26																																																																														
D. Pozostałe przychody operacyjne	9 829 103,48	522 021,45																																																																														
D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00																																																																														
D.II. Dotacje	0,00	0,00																																																																														
D.III. Inne przychody operacyjne	9 829 103,48	522 021,45																																																																														
E. Pozostałe koszty operacyjne	15 183,12	23 516,00																																																																														
E.I. Pozostałe koszty operacyjne	15 183,12	23 516,00																																																																														

SKARBNIK MIASTA

Krzysztof Paweł
główny księgowy

BeSTia

2012-04-26

rok, miesiąc, dzień

3EB706BA3099D6E6

BURMISTRZ MIASTA
Szczawno-Zdrój

Tomasz Właźlak
kierownik jednostki

F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)	8 498 427,42	-2 883 901,81
G.	Przychody finansowe	545 362,87	194 344,92
G.I.	Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
G.II.	Odsetki	545 362,87	194 344,92
G.III.	Inne	0,00	0,00
H.	Koszty finansowe	129,50	768,02
H.I.	Odsetki	129,50	768,02
H.II.	Inne	0,00	0,00
I.	Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F + G - H)	9 043 660,79	-2 690 324,91
J.	Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I. - J.II.)	0,00	0,00
J.I.	Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00
J.II.	Straty nadzwyczajne	0,00	0,00
K.	Zysk (strata) brutto (I +- J)	9 043 660,79	-2 690 324,91
L.	Podatek dochodowy	0,00	0,00
M.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) oraz nadwyżki środków obrotowych	0,00	0,00
N.	Zysk (strata) netto (K - L - M)	9 043 660,79	-2 690 324,91

SKARBNIK MIASTA

Krystyna Papierz

główny księgowy

BeSTia

2012-04-26

rok, miesiąc, dzień

3EB706BA3099D6E6

BURMISTRZ MIASTA
Szczawnica Źdroju

Tadeusz Wlaziłak

kierownik jednostki

Wyjaśnienia do sprawozdania

Uwagi

Symbol	Wyszczególnienie	UwagaJST
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)	Różnica w wyniku o wartość pokrycia amortyzacji 522.021,45zł.

SKARBNIK MIASTA

Krzysztof Burdziej
główny księgowy

BeSTia

2012-04-26

rok, miesiąc, dzień

3EB706BA3099D6E6

BURMISTRZ MIASTA
Szczawnica Zdroju

Tadeusz Wlazlak

kierownik jednostki